,
TODIR

JUNTOS CON§TRUINOO UM NOVO TEMPO

LEI N'1025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2Oí3.

Dar-se nome de Rua José Valeriano Gazuza, à

Rua projetada 8, no Loteamento Estrela do Norte

ll, Bairro Redençâo, em nossa cidade, de acordo

com o croqui anexo e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE CUSTÓDIA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NO

uso de suas atribuiçôes conferidas pelo art. 30, inciso l, da Constituição Federal de 1988

e Lei Orgânica Municipal, FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou

o Projeto de Lei do Legislativo no 02012013 e Eu sanciono a presente LEI:

Art. 1o - Fica denominada de Rua José Valeriano Cazuza, à Rua
projetada 8, no Loteamento Estrela do Norte ll, Baino Redenção, em nossa cidade,
de acordo com o croqui anexo.

Art. 20 - Fica o Gestor do Poder Executivo Municipal, autorizado a
fixar a placa denominativa da referida Rua.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 15 de outubro de 2013,

Luiz Gaudêncio de Que zos

PREFEITO

0PUBLICAATESÍAD O DE
n00adublicfodo mentocu pU ese teleA sto rl

0 dedn0 pen0s0sdroa deQu t)

Prefeitura Municipâl de Custódia, Travessa Heleno Aleixo, n' 132 - l'Andar, Centro
Custódia - PE CEP: 56.640-000CNPJ n" I 1.358.165/0001-56

)

0 0 I,107 W 10 1',l 12
?à ?oà

o

v
C
-u
no(-

2gr rui-io

Ls^\r2AUc^íT(2 eS\rçb
\6» ilotíe .lÍ

i\ni rr o - Leaexeaá
I

RUA PROJETADA 07 § (\

RUA P 08

RUA PR ETADA 09

07 09 40 1

/ls
I 7

6/
24 025 26 27 28 29
sg É..

18 2219 20 21

75ITtJ

08
oou

:í
409 1002 0

I

I

5
?

07

16 18 21

1r.,(D.ía
'l'

0

01
i{

E

1r@J

02r-s

,§."

03I\3-
tiloí

05
ao
et

9p
1?.»!.

dt.§
ttrí

09
E,fr. tÚNtí

10§,
a4

1 t?
\:-

Irg
§s

14,'
§

26

&a*

16
4trtu§í

17
223
1Ufid

í8
ly
tarod

28
?rl
l2a.!Or,

29
)ss

20
A3s

tã0d

21
\s-1.
rl8í

22
1ú

l2.ib
{tt
24 25

úttra&í

30
.,4

,l»E

f,I

01 02 94 5 \s, 0e(5 12
-s á3'§

5

(

I

I

Í